

浙江省建设投资集团股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是 否

主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 公司是否采用追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用

Table with 3 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额. Rows include 非流动性资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用 不适用

Table with 5 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日, 变动幅度, 说明. Rows include 预付账款, 使用权资产, 应付职工薪酬, etc.

报告期末普通股股东总数 101,002 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

Table with 5 columns: 股东名称, 股东性质, 持股比例, 持股数量, 质押、冻结或冻结情况. Rows include 浙江省国资委, 工银金融资产投资有限公司, etc.

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)

Table with 5 columns: 股东名称, 持有无限售条件股份数量, 股份种类及数量. Rows include 浙江省国有资产监督管理委员会, 工银金融资产投资有限公司, etc.

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)

Table with 5 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Rows include 流动资产, 货币资金, 交易性金融资产, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用 不适用

Table with 5 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日, 变动幅度, 说明. Rows include 预付账款, 使用权资产, 应付职工薪酬, etc.

报告期末普通股股东总数 101,002 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)

Table with 5 columns: 股东名称, 持有无限售条件股份数量, 股份种类及数量. Rows include 浙江省国有资产监督管理委员会, 工银金融资产投资有限公司, etc.

公司于2019年实施重大资产重组及吸收合并浙江省建设投资集团股份有限公司... 上述股东关联关系或一致行动的说明

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有) 无

持有5%以上股东、前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

适用 不适用

本集团 1,269,325,849.06 1,269,325,849.06 资本公积 905,210,089.70 905,210,089.70

未分配利润 4,209,444,711.72 4,187,678,730.57

归属于母公司所有者权益合计 7,880,051,975.43 7,819,209,479.56

少数股东权益 2,392,110,603.26 2,352,233,086.37

所有者权益合计 10,272,162,578.69 10,171,532,565.93

负债和所有者权益总计 120,072,485,238.90 121,650,452,738.90

法定代表人:陈关锋 主管会计工作负责人:陈海燕(代行) 会计机构负责人:金宏亮

2.合并年初到报告期末利润表 单位:元

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列) -342,513,546.21 -454,943,663.97

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 1,042,318,288.32 1,019,202,488.32

归属于母公司所有者的综合收益总额 1,709,804,742.11 1,766,264,824.65

归属于少数股东的综合收益总额 1,012,514,504.35 1,019,202,488.32

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的综合收益总额 285,232,706.51 686,130,880.90

归属于少数股东的综合收益总额 159,409,661.05 529,936,456.13

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77

归属于母公司所有者的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于少数股东的综合收益总额 20,076,574.55 -3,651,808.06

归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列) 139,333,086.50 533,588,264.19

归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 125,823,045.46 156,194,424.77